2022/3/16 市科技局关于开展2022年度东莞市科技人才创业计划入库申报的通知

http://dgstb.dg.gov.cn/xxgk/zfxxgk/zfxxgkml/qt/tzgg/content/post_3769096.html 1/2

您现在的位置： 首页 > 信息公开 > 政府信息公开 > 政府信息公开目录 > 其他 > 通知公告
分享到：

请输入您要搜索的关键字

无障碍

首  页 信息公开 政务服务 科技东莞 公众参与

市科技局关于开展2022年度东莞市科技人才创业计划入库申报的通知

字体大小： 大、中、小 来源: 本网 发布日期: 2022-03-14             打印页面    关闭

各镇街（园区）科技主管部门，各有关单位及个人：

　　为贯彻落实国家、省、市关于推进粤港澳大湾区国际科技创新中心、大湾区综合性国家科学中心先行启动区（松山湖科学城）和大湾

区人才高地建设的有关部署要求，坚持“科技创新+先进制造”的鲜明城市特色，大力支持海内外科技人才在莞创新创业。根据《东莞市

扶持科技人才创业实施管理办法（试行）》（东科〔2022〕9号），我局现组织开展2022年东莞市扶持科技人才创业计划入库申报工

作，具体事项通知如下：

　　一、申报要求

　　详见《2022年东莞市科技人才创业计划申报指南》（附件1）和《东莞市扶持科技人才创业实施管理办法（试行）》（东科

〔2022〕9号）（附件2）。

　　二、申报程序

　　（一）网上填报。申请人进入东莞市科技业务申报管理系统（https://dgkjj.dgstb.dg.gov.cn/egrantweb/）填写并提交入库申请

表，首次申报需注册新帐号。尚未在我市注册成立企业的科技人才，注册个人账号后，需将所在单位关联为“无单位人员”，并按预期情

况填报。

　　（二）网上审查。所属镇街（园区）科技主管部门对入库申请表进行初审，市科技局业务科室审核受理。尚未在我市注册成立企业的

科技人才入库申请表直接由市科技局业务科室初审。

　　（三）调查评审。市科技局委托专业评审机构对申报企业进行考察调查，组织专家进行评审；市科技局对拟入库的科技人才及企业征

求相关部门意见。

　　（四）下达通知。市科技局确定入库的科技人才及企业名单，下达入库通知。成功入库培育的科技人才及企业打印入库申请表、商业

计划书和有关佐证文件等书面材料（一式三份，以A4规格按顺序装订成册，需对每一页面依序连续编写页码），报送至所属镇街（园

区）科技主管部门。各镇街（园区）科技主管部门收集齐全辖区内书面材料，加盖公章后统一报送至东莞市南城街道鸿福路199号市民服

务中心政务大厅二楼、综合一区综合窗口。尚未在我市注册成立企业的科技人才的书面申报材料直接报送至市民服务中心政务大厅二楼、

综合一区综合窗口。

　　三、申报时间

　　常年受理，每年集中评审。

　　四、联系方式

　　（一）市科技局科技合作与引进智力管理科

　　地址：东莞市莞城街道汇峰路1号汇峰中心H座7楼

　　联系人：杜柱康

　　联系电话：22831346

　　（二）市科技局科技业务受理窗口

　　地址：东莞市南城街道鸿福路199号市民服务中心政务大厅二楼、综合一区综合窗口

　　联系人：谢凤娟

　　联系电话：22835972

　　特此通知。

　　附件：1．2022年东莞市科技人才创业计划申报指南.docx

　　            2．东莞市扶持科技人才创业实施管理办法（试行）.pdf

　　            3．入库申请表及商业计划书（参考模板）.docx

http://dgstb.dg.gov.cn/
http://dgstb.dg.gov.cn/xxgk
http://dgstb.dg.gov.cn/gkmlpt/index
http://dgstb.dg.gov.cn/xxgk/zfxxgk/zfxxgkml
http://dgstb.dg.gov.cn/xxgk/zfxxgk/zfxxgkml/qt
http://dgstb.dg.gov.cn/xxgk/zfxxgk/zfxxgkml/qt/tzgg
http://dgstb.dg.gov.cn/
http://dgstb.dg.gov.cn/
http://dgstb.dg.gov.cn/xxgk/index.html
http://dgstb.dg.gov.cn/zwfw/index.html
http://dgstb.dg.gov.cn/kjdz/index.html
http://dgstb.dg.gov.cn/gzcy/wsdc/
http://dgstb.dg.gov.cn/xxgk/ztzl/xxxcgcddsjdjs/index.html
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fdgstb.dg.gov.cn%2Fxxgk%2Fzfxxgk%2Fzfxxgkml%2Fqt%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_3769096.html&title=%E5%B8%82%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E4%B8%9C%E8%8E%9E%E5%B8%82%E7%A7%91%E6%8A%80%E4%BA%BA%E6%89%8D%E5%88%9B%E4%B8%9A%E8%AE%A1%E5%88%92%E5%85%A5%E5%BA%93%E7%94%B3%E6%8A%A5%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&pic=http%3A%2F%2Fdgstb.dg.gov.cn%2Fimages%2Fkj_top_ss_bt.jpg&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Fdgstb.dg.gov.cn%2Fxxgk%2Fzfxxgk%2Fzfxxgkml%2Fqt%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_3769096.html&title=%E5%B8%82%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E4%B8%9C%E8%8E%9E%E5%B8%82%E7%A7%91%E6%8A%80%E4%BA%BA%E6%89%8D%E5%88%9B%E4%B8%9A%E8%AE%A1%E5%88%92%E5%85%A5%E5%BA%93%E7%94%B3%E6%8A%A5%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&source=%E5%B8%82%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E4%B8%9C%E8%8E%9E%E5%B8%82%E7%A7%91%E6%8A%80%E4%BA%BA%E6%89%8D%E5%88%9B%E4%B8%9A%E8%AE%A1%E5%88%92%E5%85%A5%E5%BA%93%E7%94%B3%E6%8A%A5%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&desc=&pics=http%3A%2F%2Fdgstb.dg.gov.cn%2Fimages%2Fkj_top_ss_bt.jpg
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Fdgstb.dg.gov.cn%2Fxxgk%2Fzfxxgk%2Fzfxxgkml%2Fqt%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_3769096.html&title=%E5%B8%82%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E4%B8%9C%E8%8E%9E%E5%B8%82%E7%A7%91%E6%8A%80%E4%BA%BA%E6%89%8D%E5%88%9B%E4%B8%9A%E8%AE%A1%E5%88%92%E5%85%A5%E5%BA%93%E7%94%B3%E6%8A%A5%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&desc=&summary=&site=%E5%B8%82%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E4%B8%9C%E8%8E%9E%E5%B8%82%E7%A7%91%E6%8A%80%E4%BA%BA%E6%89%8D%E5%88%9B%E4%B8%9A%E8%AE%A1%E5%88%92%E5%85%A5%E5%BA%93%E7%94%B3%E6%8A%A5%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&pics=http%3A%2F%2Fdgstb.dg.gov.cn%2Fimages%2Fkj_top_ss_bt.jpg
http://dgstb.dg.gov.cn/attachment/0/86/86590/3769096.docx
http://dgstb.dg.gov.cn/attachment/0/86/86591/3769096.pdf
http://dgstb.dg.gov.cn/attachment/0/86/86592/3769096.docx

2022/3/16 市科技局关于开展2022年度东莞市科技人才创业计划入库申报的通知

http://dgstb.dg.gov.cn/xxgk/zfxxgk/zfxxgkml/qt/tzgg/content/post_3769096.html 2/2

东莞市科学技术局

2022年3月14日

（联系人：引智科 杜柱康、黄志钧；联系电话：22831346）

扫一扫在手机打开当前页

网站地图 | 私隐条款 | 免责声明 | 联系我们 | 网上调查

主办单位：东莞市科学技术局  联系电话：0769-22831301 科技局业务受理窗口：22835972 传真：22831304 网站标识码：4419000039

广东省东莞市科技局 版权所有，IE6 以上版本浏览 技术支持：开普云 备案序号: 粤ICP备19111581号 粤公网安备 44190002003927号
 外国人来华工作业务受理窗口：22835837 市纪委市监委驻市科技局纪检监察组：0769-22831312 Copyright ©2014 Dgstb.gov.cn All Rights Reserved

http://dgstb.dg.gov.cn/wzqt/2014db/wzdt/index.html
http://dgstb.dg.gov.cn/wzqt/2014db/sytk/content/post_48853.html
http://dgstb.dg.gov.cn/wzqt/2014db/mzsm/content/post_48933.html
http://dgstb.dg.gov.cn/wzqt/2014db/lxwm/content/post_48934.html
http://dgstb.dg.gov.cn/gzcy/wsdc/index.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44190002003927
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0AEDE62C892B19CDE053022819AC6628